

WYKONAWCY

Dotyczy: „Budowa Miejskiego Magazynu Przeciwpowodziowego oraz obiektów techniczno – magazynowych dla działalności MPEC S.A. w Krakowie przy ul. Siwka i ul. Na Załączu.”.
Nr postępowania IZ/U/10/2020

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Według dokumentacji w budynku nr 8 występuje 6 central wentylacyjnych natomiast w przedmiarze ujęta jest tylko 1 centrala dla systemu NW8.1. Prosimy o korektę przedmiarów.

Odpowiedź

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:

Budynek nr 8 – brak w przedmiarze tłumików akustycznych prostokątnych i okrągłych.

Odpowiedź

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3:

Budynek nr 8 – brak w przedmiarze regulatorów przepływu powietrza CAV i VAV.

Odpowiedź

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4:

Budynek nr 8 – w przedmiarze jest 1 szt wentylatora dachowego, natomiast w projekcie jest 10 szt.

Odpowiedź

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5:

Brak w przedmiarach agregatów skraplających dla central wentylacyjnych oraz instalacji freonowych pomiędzy agregatami a centralami dla budynków 5 i 8.

Odpowiedź

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 6:

W pokoju wag w budynku nr 8 zaprojektowano szafę klimatyzacji precyzyjnej. Brak tej instalacji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 7:

Prosimy o przekazanie przedmiaru robót dla instalacji wod-kan w budynku nr 8. W przekazanym przedmiarze w poz. 8.9.6.1. instalacja ta ujęta została jako 1 kpl.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 8:

Prosimy o korektę przedmiarów w pozycjach dotyczących izolacji kanałów wentylacyjnych. Podane ilości izolacji są takie same jak ilości kanałów co nie jest zgodne z rzeczywistością.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 9:

Brak w przedmiarach pozycji dotyczących płaszcza z blachy stalowej ocynkowanej na kanałach wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że okap szczelinowy 2000x2000 mm w pom. 0.007 Budynek nr 5 nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź:

Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.03.2021 r. oraz 12.05.2021r.

Pytanie nr 11:

Budynek nr 5 – Instalacja Wpal (wywiew z pom. magazynu paliw). Na tej instalacji zabudowany jest wentylator kanałowy w wykonaniu Ex. Prosimy o informację z czego ma być wykonana instalacja wentylacyjna wyciągowa. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja ma pracować w oparciu o wentylator kanałowy a nie dachowy jak podano w zestawieniu materiałów i przedmiarze

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021 r.

Pytanie nr 12:

Budynek nr 5 – Instalacja Wmag (wywiew z pom. magazynu farb). Na tej instalacji zabudowany jest wentylator kanałowy w wykonaniu Ex. Prosimy o informację z czego ma być wykonana instalacja wentylacyjna wyciągowa. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja ma pracować w oparciu o wentylator kanałowy a nie dachowy jak podano w zestawieniu materiałów i przedmiarze.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021 r.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, że okap nad stanowiskiem ładowania akumulatorów w budynku nr 2 nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź:

Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021 r.

Pytanie nr 14:

Budynek nr 2 – przy stanowisku naprawy agregatów występuje odciąg spalin (system Ww). Układ ten nie jest ujęty w przedmiarze. Prosimy o informację, czy te prace należy ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021 r.

Pytanie nr 15:

Budynek nr 2 – Instalacja WAK (wyciąg z akumulatorowni) wg opisu na tej instalacji należy zamontować wentylator w wykonaniu Ex. Prosimy o informację z czego należy wykonać instalację wentylacyjną wywiewną.

Odpowiedź:

Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021r.

Pytanie nr 16:

Prosimy o podanie paramentów technicznych nagrzewnicy wodnej poz. 299 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021r.

Pytanie nr 17:

Zwracamy uwagę na duże rozbieżności pomiędzy przedmiarem a specyfikacją elementów wentylacyjnych. Prosimy o potwierdzeniem że załączona do projektu specyfikacja stanowi pełny zakres instalacji wentylacji który należy przyjąć do wyceny. Ponieważ na części rysunkowej w większości nie ma przypisanej numeracji ze specyfikacji nie jest możliwe dokładne sprawdzenie zakresu instalacji wentylacji.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021 r.

Pytanie nr 18:

Budynek nr 2 – Instalacja c.o. i c.t. brak w przedmiarze pozycji dotyczących izolacji. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 15.01.2021 r., 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021 r.

Pytanie nr 19:

Budynek nr 2, 5 – Instalacja c.o. i c.t. brak w przedmiarze pozycji dotyczących czyszczenia rur stalowych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Rury stalowe mają być zabezpieczone antykorozyjnie wraz z pracami towarzyszącymi.

Pytanie nr 20:

Na schemacie instalacji c.o. i c.t. zaznaczone jest przenośne urządzenie do uzupełniania glikolu. Prosimy o informację czy należy je ująć w ofercie jako element który ma zostać przekazany Inwestorowi.

Odpowiedź:

Przedmiar, co wielokrotnie podkreślano, ma charakter wyłącznie informacyjny, a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Wszystkie elementy instalacji należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż szczegóły instalacji były uzupełniane w odpowiedziach opublikowanych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 15.01.2021 r., 03.02.2021 r. oraz 12.05.2021 r.

Pytanie nr 21:

W opisie instalacji grzewczej jest informacja, że wykonawca powinien dokonać obliczeń dla poszczególnych zakresów robót. Prosimy o sprecyzowanie tego zapisu.

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że Wykonawca na podstawie przekazanej dokumentacji powinien dokonać podziału prac na zakresy oraz wydzielić konieczne materiały z całości prac dla zadanych zakresów.

Pytanie nr 22:

Prosimy o podanie typów odwodnienia liniowych na kanalizacji deszczowej zewnętrznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami opublikowanymi w dniu 03.02.2021r. dn200; kl e600.

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Rozwoju

mgr inż. Witold Warzecha

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Inwestycji

mgr Jerzy Marcinko